様式第5号(第7条関係)

サンビーム日和ヶ丘使用料減免申請書
	所長
	課長
	補佐
	係

	申請日
	年　　月　　日

	許可日
	年　　月　　日

	許可番号
	減免許可第　　　　　号

　　七尾市長　　　　様
　七尾市サンビーム日和ヶ丘の使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。
	申請者住所
	〒

	利用団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　印

	主催者(会場責任者)

	連絡先

	利用目的
(行事の名称)

	入場者予定人員
人

	利用日時
	年　　月　　日(　　)午前・午後　時　分～午前・午後　時　分(全日)

年　　月　　日(　　)午前・午後　時　分～午前・午後　時　分(全日)

年　　月　　日(　　)午前・午後　時　分～午前・午後　時　分(全日)

	利用施設
	□
	ホール
	□
	楽屋1
	□
	プレイルーム

	□
	研修室1
	□
	楽屋2
	□
	展示コーナー

	□
	研修室2
	□
	応接室
	□
	シアタールーム

	附属設備
	□
	舞台機器
	□
	ホール音響設備
	□
	ホール照明機器

	□
	ハイビジョンシアター映像機器

	理由